
                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

                                   СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

                                                                                                  

Від   18 квітня   2016 року                                                                                      № 08/09 - 16 

м. Бурштин 

 

Про виділення коштів 

 

 

 

 

          Розглянувши заяви жителів м. Бурштин Губрій В.І., Максимнюк Н.О.,                      

Кіральгазі І.Б., Попович Д.В. про виділення матеріальної допомоги на лікування, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши 

рекомендації комісії з питань бюджету та економічного розвитку, міська рада 

вирішила : 

 

   1. Виділити кошти в сумі 1000 (тисячу) грн. на лікування жителю м. Бурштин Губрій 

Василю Івановичу 

    2. Виділити кошти в сумі 500 (п’ятсот)  грн. на лікування жительці м. Бурштин 

Максимнюк Нелі Олександрівні. 

   3. Виділити кошти в сумі 1000 (тисячу) грн.  на лікування жительці м. Бурштин 

Кіральгазі Ірині Богданівні. 

   4. Виділити кошти в сумі 500 (п’ятсот)  грн.  на лікування жительці м. Бурштин  

Попович Дарії Володимирівні. 

   5. Виділити кошти в сумі 1000 (тисячу) грн.  на лікування жительці м. Бурштин Боєчко 

Галині   Степанівні. 

   6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на на заступника міського голови 

Н.Ю.Кицелу, начальника фінансового відділу О.І.Петровську, начальника відділу 

соціального захисту населення С.Б.Коцур та голову комісії з питань бюджету та 

економічного розвитку В. Рика. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                              Роксолана Джура 

 


